

### 相模原市大野北地区コミュニティバス運行実績

		利用者数	累積利用者数	月毎の1日あたり利用者数	月毎の1便あたり利用者数	年度毎の年間利用者数	年度毎の1便あたり利用者数	運行費用	運行費用 (車両償却費等を除く)	運賃収入	車両償却費等 を除く収支比率
		(人)	(人)	(人)	(人)	(人)	(人)	(万円)	(万円)	(万円)	(%)
平成25年度	2月	2,958	2,958	148	6.4	7,367	6.1	808	428	119	27.9
	3月	4,409	7,367	142	5.9						
平成26年度	4月	4,095	11,462	137	5.7	55,926	6.4	3,246	2,800	944	33.7
	5月	3,860	15,322	125	5.2						
	6月	4,699	20,021	157	6.5						
	7月	5,106	25,127	165	6.8						
	8月	5,574	30,701	180	7.5						
	9月	4,592	35,293	153	6.4						
	10月	4,818	40,111	155	6.4						
	11月	4,469	44,580	149	6.3						
	12月	4,615	49,195	149	6.2						
	1月	4,697	53,892	152	6.4						
	2月	4,394	58,286	157	6.5						
	3月	5,007	63,293	162	6.7						
平成27年度	4月	5,237	68,530	175	7.2	66,397	7.7	3,401	2,820	1,105	39.2
	5月	4,708	73,238	152	6.4						
	6月	5,425	78,663	181	7.5						
	7月	6,822	85,485	220	9.1						
	8月	6,523	92,008	210	8.8						
	9月	5,978	97,986	199	8.3						
	10月	5,120	103,106	165	6.9						
	11月	5,200	108,306	173	7.3						
	12月	5,143	113,449	166	7.0						
	1月	5,612	119,061	181	7.6						
	2月	4,816	123,877	166	7.7						
	3月	5,813	129,690	188	8.7						
平成28年度	4月	5,647	135,337	188	8.8	71,082	9.1	3,082	2,635	1,173	44.5
	5月	5,670	141,007	183	8.7						
	6月	6,190	147,197	206	9.5						
	7月	6,573	153,770	212	10.0						
	8月	6,895	160,665	222	10.3						
	9月	6,447	167,112	215	10.1						
	10月	5,945	173,057	192	9.0						
	11月	5,826	178,883	194	9.1						
	12月	5,437	184,320	175	8.3						
	1月	5,227	189,547	169	8.0						
	2月	5,161	194,708	184	8.5						
	3月	6,064	200,772	196	9.1						

		利用者数	累積 利用者数	月毎の 1日あたり 利用者数	月毎の 1便あたり 利用者数	年度毎の 年間 利用者数	年度毎の 1便あたり 利用者数	運行費用	運行費用 (車両償却費 等を除く)	運賃収入 (広告収入 を含む)	車両償却費等 を除く収支比率
		(人)	(人)	(人)	(人)	(人)	(人)	(万円)	(万円)	(万円)	(%)
平成29年度	4月	4,250	205,022	213	9.2	38,375	10.1	1,738	1,437	669	46.6
	5月	4,300	209,322	215	9.3						
	6月	5,043	214,365	229	10.0						
	7月	4,744	219,109	237	10.3						
	8月	5,679	224,788	258	11.2						
	9月	4,574	229,362	229	9.9						
	10月	5,333	234,695	254	11.0						
	11月	4,452	239,147	223	9.7						